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Wieruszów, 10 marca 2026

ZAPROSZENIE 
na III Powiatową Konferencję Profilaktyczną 

pt. „CYBER higiena, CYBER umysł, CYBER życie”
10.04.2026r.

Szanowni Państwo,

w swoim imieniu serdecznie zapraszam Państwa do udziału w III Powiatowej Konferencji 
Profilaktycznej pt. „CYBER higiena, CYBER umysł, CYBER życie”, która odbędzie się 
10 kwietnia 2026 r., w godzinach od 900 do 1400 w Wieruszowskim Domu Kultury 
(98-400 Wieruszów, ul. Rynek 8). 

Konferencja poświęcona będzie zagadnieniom związanym z bezpieczeństwem cyfrowym, 
higieną korzystania z nowych technologii oraz wpływem świata online na zdrowie 
psychiczne dzieci i młodzieży. Prelegenci przedstawią aktualne zagrożenia, dobre praktyki 
profilaktyczno-wychowawcze, a także spojrzenie młodzieży na współczesne wyzwania w 
obszarze uzależnień behawioralnych.  Agenda wydarzenia obejmuje również wystąpienie 
przedstawiciela Państwowej Inspekcji Pracy, który odpowie na pytanie - czy 
cyberuzależnienia mają wpływ na wykluczenie zawodowe młodego pokolenia? 
Konferencja powiązana jest z tegorocznymi obchodami Światowego Dnia Zdrowia i 
Drzwiami Otwartymi w Państwowej Inspekcji Sanitarnej. W załączeniu przekazuję 
program konferencji, a także plakat promujący to wydarzenie. 

Zapisy na to wydarzenie prowadzone są on-line poprzez formularz zawarty na stronie 
https://forms.office.com/e/KnDrqN55db i potrwają do 27 marca 2026r., lub 
wyczerpania limitu miejsc.

Serdecznie zapraszam wszystkich zainteresowanych - przedstawicieli instytucji 
zajmujących się ochroną zdrowia i bezpieczeństwem społecznym, pracowników inspekcji 
sanitarnej, nauczycieli, pedagogów, psychologów, pracowników socjalnych, 
funkcjonariuszy policji oraz wszystkie osoby zainteresowane tematyką profilaktyki i 
promocji zdrowia, 
a także tych, którzy chcą lepiej i bezpieczniej funkcjonować w świecie on-line.

Z wyrazami szacunku

Karolina Krawczyk-Borowiec
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wieruszowie
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Sprawę prowadzi Anna Smolis, tel. kont. /62/78 31 990
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